线路全长304.94km，其中吐尔尕特（吉）至马克马尔标准轨距段长167.537km，马克马尔至

贾拉拉巴德宽轨段长138.768km，共设车站20座；桥梁15.083km/46座、隧道103.86km/27座

，桥隧总长117.95km，桥隧比39%。

质量标准

工程质量满足中吉乌铁路技术标准以及招标人与项目业主签订合同约定质量标准和设计文

件要求，工程一次验收合格率100%，主体工程质量零缺陷，一次达到设计通行能力和建设

标准。

中标范围中吉乌铁路（吉尔吉斯共和国境内段）汽车运输便道主干道及临时供电主干线工程。

中标价格小写： 288572030 元    大写： 贰亿捌仟捌佰伍拾柒万贰仟零叁拾元整

中标工期 169 日历天
计划开工日期 2025年3月9日

计划竣工日期 2025年8月24日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  中国铁路国际有限公司吉尔吉斯斯坦分

公司（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  03  月  04  日